
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023
Processo Administrativo Nº 009/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 02/08/2023 12:07:30

LOTE 1

Descrição: BOTIJÃO DE GÁS GLP 13KG – GÁS LIQUEFETO DEPETROLEO GLS, para uso em cozinha, envasado 
em botijão de 13 kg, com entrega e instalação no local solicitante mediante vasilhame vazio.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 320

Autor Marca/Modelo Valor
GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO NACIONAL 122,90

Val. Ref.: 122,90

LOTE 2

Descrição: ÁGUA MINERAL acondicinado em galão de 20 litros, com entrega no local indicado na ordem de 
fornecimento mediante recolhimento de vasilhame vazio.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 2.200

Autor Marca/Modelo Valor
GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO SERTÕES 8,23

Val. Ref.: 8,23

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fb97acafd444318acb6f37337ac54b6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0068b604301b46888859e910c36d268e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb619159005444c8a708a6166f3cda6a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8987fa5e53514bd4a1b16e907b53b1ef.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a1dd582c2614ed3a93b20a8d242d284.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1f922516c584895ab1690bd97233f4f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb70263a047241c0b17465867f987ed2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/970ea0fbda3a43e48012ff74647a9a34.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/416d97bd7b784e868a6526c441a49958.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dad812a836b44eb9db9cdb6d995c391.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4da13864d13e45d783a5fbbb08b65fa6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a996787408ee4ae19b022c561c0771ce.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/08/2023 10:36

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f48ae9d7fac46d2b7f7666933286688.pdf

GEORGE BEZERRA BRINGEL COMERCIO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
VERDEJANTE-PE


